様式第３号（第１０条関係）

覚書

　吉岡町（以下「甲」という。）と事業者（以下「乙」という。）は、下記開発事業につき、吉岡町土地開発指導要綱（以下「要綱」という。）第９条の規定により協議を行った結果、合意に達したので、要綱第１０条の規定により次のとおり覚書を交換し、甲乙それぞれ１通を保有するものとする。

記

１　開発の位置及び概要
	開発事業の名称

	開発事業の目的

	開発区域の位置・面積
	吉岡町大字
[bookmark: _GoBack]㎡

	土地利用計画と帰属の有無
	地目(用途)
	面積(㎡)
	帰属の有無

	宅地

	公共施設用地
	道路、水路等

	□有□無

	公園、緑地及び広場

	□有□無

	その他（　　　　　　　　　）

	□有□無

	公益施設用地
	交通安全施設

	□有□無

	環境衛生施設

	□有□無

	その他（　　　　　　　　　）

	□有□無

	その他(　　　　　　　　　　　　　　　 　)

	□有□無

	合計

２　確認事項
(1)　乙は、要綱協議時の関係各課の協議内容及び都市計画法等関係法令を遵守すること。
(2)　乙は、甲との要綱協議時の土地利用計画に基づいて、予定建築物及び附帯施設を建築すること。

　　　　　年　月　日

甲　所在地　　　群馬県北群馬郡吉岡町大字下野田５６０番地
名称　　　　吉岡町
代表者氏名　吉岡町長　　　　　　　　　　　　　　　 　印

乙　住所

氏名　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　印
（法人の場合は所在地並びに法人の商号又は名称及び代表者の職氏名）